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Sistematika Rencana Kerja Tahunan

TA. 2021
Kementerian Negara/Lembaga | : | Kementerian Kesehatan
Unit Organisasi : | Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
Program - | Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
Sasaran Program yang : | Meningkatnya Pelayanan Kekarantinaan di Pintu Masuk Negara
didukung dan Wilayah
Kegiatan ¢ | 1. Dukungan Pelayanan Kekarantinaan di Pintu Masuk Negara
dan Wilayah
2. Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya
pada Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit

Sasaran Kegiatan (output) dan Pendanaan

Sasaran Kegiatan " Target Tahun Alokasi 2021

Indikator Ki Kegia
Ko (output) Sstox Knetia s 2021 (000)
1 Meningkatnya Jumlah Pemeriksaan orang, alat 1.073.500

Pelayanan angkut, barang dan lingkungan

Kekarantinaan di sesuai standar kekarantinaan

Pintu Masuk Negara kesehatan

dan Wilayah
Persentase faktor risiko penyakit di 90 %
pintu masuk yang dikendalikan pada 883.638
orang, alat angkut, barang dan
lingkungan
Indeks pengendalian faktor risiko di 85 %
pintu mauk negara
Nilai kinerja anggaran 80
Persentase tangkat kepatuhan 80 %
penyampian laporan keuangan
Kinerja implementasi WBK Satker 70 $iIlLA82
Persentase peningkatan kapasitas 45 %
ASN sebanyak 20 JPL




Rincian Kegiatan

A. Perhitungan Pendanaan (Tahun berjalan dan Prakiraan Maju)

Output/Komponen

Tahun 2021

Prakiraan Maju

Volume

Satuan

Alokasi

Volume

Alokasi (ribu)

2022

2023

2022

2023

Jumlah
pemeriksaan
orang, alat angkut,
barang dan
lingkungan sesuai
standar
kekarantinaan
kesehatan

1.073.500

Persentase faktor
risiko penyakit
dipintu masuk yang
dikendalikan pada
orang, alat angkut,
barang dan
lingkungan

90%

Indeks
pengendalian
faktor risiko  di
pintu masuk negara

85%

883.638

1.074.000

1.074.500

90%

90%

90%

90%

1.743.000

1.993.000

Nilai kinerja
anggaran

80

Persentase tingkat
kepatuhan
penyampaian
laporan keuangan

80%

Kinerja
Implementasi WBK
Satker

70

Persentase
peningkatan
kapasitas ASN
sebanyak 20 JPL

45%

6.371.482

80

85

80%

85%

70

75

45%

50%

7.008.630

7.709.493




B. Sumber Pendanaan

Alokasi (000)
N Output/K
° puityKompanen Rupiah | PNBP PHIN | Jumiah | ‘okasi
1 Jumlah pemeriksaan orang, alat
angkut, barang dan lingkungan sesuai
standar kekarantinaan kesehatan
2 Persentase faktor risiko penyakit
dipintu masuk yang dikendalikan pada )
orang, alat angkut, barang dan 1680 581956 883.638 Sampit
lingkungan
3 Indeks pengendalian actor risiko di
pintu masuk negara
4 Nilai kinerja anggaran
5 Persentase tingkat kepatuhan
penyampaian laporan keuangan
6 Kinerja Implementasi WBK Satker 0S8/ 8 6.371.482 Sampit
7 Persentase peningkatan kapasitas ASN
sebanyak 20 JPL

‘_QSNlanuari 2021

r Kesehatan Pelabuhan




